РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(семнадцатая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2019 № 65

с. Солонешное

О безвозмездной передаче недвижимого

имущества расположенного по адресу:

с. Солонешное, ул. Красноармейская, д. 8

в государственную собственность

Алтайского края

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Положением о порядке управления муниципальным имуществом

муниципального образования Солонешенский район Алтайского края,

утвержденным решением Солонешенского районного Совета народных

депутатов от 27.12.2013 № 164, руководствуясь Уставом муниципального

образования Солонешенский район Алтайского края, Солонешенский

районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в государственную собственность Алтайского

края недвижимое имущество, являющееся муниципальной собственностью

муниципального образования Солонешенский район, для размещения

краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной

защиты населения по городу Белокурихе и Солонешенскому району»:

- нежилое помещение №1 площадью 318,0 кв.м. с кадастровым номером:

22:43:060109:165, на первом этаже здания, расположенном на земельном

участке площадью 1280 кв.м. с кадастровым номером: 22:43:060109:30, по

адресу: Алтайский край, Солонешенский район, с. Солонешное, ул.

Красноармейская, 8.

2. Признать утратившим силу решение Солонешенского районного

Совета народных депутатов от 26.06.2019 № 28.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по бюджету,

вопросам экономики и собственности (Захарьева Л.Н.).

Председатель Солонешенского

районного Совета народных депутатов                                       С.В. Сафонкина